כ"ב טבת תשע"ד
25 דצמבר 2013

ישיבת מועצה לא מן המניין מתאריך 12.12.13 מס' 3 (11/13)
עדכון תקציב המועצה לשנת 2013
פ ר ו ט ו ק ו ל

הישיבה התקיימה ביום חמישי ט' בטבת תשע"ד - 12.12.13, בשעה 21:00 בבניין המועצה באולם המליאה.

נוכחים בתחילת הישיבה: חיים געש, אלדד בר כוכבא, אלי אטיאס, חיה בן צבי, שרון בן צור, רינה רוני, איציק בוחבוט לוין, נחמיה מנצור, אפרים מעודה, הגר פרי יגור, אבי כאכון.